.

２０１８年１０月３１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｓ Ｄ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今城 義和

 (コード番号 ９７５９ 東証１部)

問合せ先 執行役員 経営管理･IR 室長 八木 清公

(TEL  ０３-３２５７-１２５０)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2018年5月10日に公表いたしました2019年3月期通期業績予想を下記の

とおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．２０１９年３月期通期（累計） 連結業績予想の修正（2018 年 4 月 1 日～2019 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) ６０，０００ ８，１００ ８，２００ ５，５００ １３１．４９

今 回 発 表 予 想 ( Ｂ ) ６１，３００ ８，４４０ ８，５１０ ５，６７０ １３５．７０

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) １，３００ ３４０ ３１０ １７０ -

増 減 率   ２．２％ ４．２％ ３．８％ ３．１％ -

（ご参考）前期実績

（２０１８年３月期）
５８，０８０ ７，９１８ ８，１１９ ５，３６８ １２６．７６

２．修正の理由

受注環境が良好に推移したこと等から上期の業績が計画を上回る結果となったこと、ならびに下期の受注
 動向等を勘案し、2018年5月10日に公表いたしました通期の連結業績予想を修正するものです。

※上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、
今後の様々な要因により予想数値とは異なる可能性があります。

以 上